
FAU-møte 05.02.2024 

Til stede: Elise Schalde (1B), Tina Hess (1C og 4B), Charlotte Nerdal (2A), Marita 

Gujord (2B), Tomas Hånde (3A), Ann Iren Johnsen (4A), Magne Fiskvik (5A), Ola 

Heggem (5B), Ragnar Røbech (6A), Katrine Sletta (6B), Beate Opstad Thy (6C), 

Helge Fredriksen (7B) og Knut E. Olsen (rektor). 

 

Godkjenning av innkalling 

Godkjent. 

 

Godkjenning av referat 

Godkjent. 

 

Rektor informerer 

- Elevundersøkelsen 7.trinn 
Det er obligatorisk for alle landets 7.klassinger å svare på 
Elevundersøkelsen. Dette er en nasjonal undersøkelse, som stiller en rekke 
spørsmål om trivsel og læring, elevene svarer anonymt. Under følger våre 
hovedresultater sammenlignet med landsgjennomsnittet.  
 

 



 
Vi har hatt en grundig gjennomgang av resultatene på møter med 
7.trinnslærerne, på felles lærermøte på skolen og på rektormøte.  
 
Økningen i mobbetallene er det som bekymrer oss mest, og som vi kommer 
til å prioritere fremover. Mobbingen som er avdekket på 7.trinn er håndtert 
svært grundig og godt, og vi følger opp elever som trenger støtte og 
oppfølging. 
 

 
 
Mobbetallene våre de tre siste årene viser en stigning:  

- 0 % i 21/22  
- * i 22/23 («prikket», det vil si at antall elever var for lavt til at tallet kan 

offentliggjøres, fordi det vil være mulig å identifisere de(n) det gjelder) 
- 5,6 % i 23/24 

Trenden nasjonalt viser også en negativ utvikling. 



Tallene viser at det er vesentlig mindre mobbing blant Dale-elever enn for 

landsgjennomsnittet, men samtidig er det mer digital mobbing blant Dale-

elever enn i landet som helhet. 

 
- Sosiale medier 

Siden vi har opplevd at det foregår en del negativt blant våre elever på 

sosiale medier, har rektor sendt ut en beskjed til alle foresatte ved skolen. 

Dette ligger også på skolens hjemmeside. Elevundersøkelsen viser at 

mobbingen gjennomgående foregår digitalt. Det er nødvendig at nettvett og 

felles kjøreregler for nettbruk tas opp på alle foreldremøter fremover. 

 
- Språkbruk 

Elever lærer seg en del stygg språkbruk når de er inne på sosiale medier og 
når de gamer. Personalet ved skolen mener at dette har blitt verre de siste 
årene. Både barn og ansatte har opplevd å bli kalt litt av hvert, som ikke 
egner seg på trykk. Vi kommer til å fokusere på språkbruken blant elevene 
på alle trinn fremover. 
 
 

- Mobilhotell 
De siste tre årene har vi innført mobilhotell for våre 7.klassinger, fordi det 
har vært avdekket en del bruk av telefoner ute i skolegården når det er 
friminutt. Regelen i ordensreglementet er at telefoner skal ligge avslått i 
sekken.  
Vi har nå også innført mobilhotell for 6.klassingene våre av samme årsak. 
FAU ønsker at ingen får ta med seg telefoner i gymgarderobene, og rektor 

orienterer skolens personale om at dette skal iverksettes. 

 
- Status uteområdet 

Kommunalteknikk har gitt oss en tilbakemelding på arbeid vi har bestilt på 
skolens uteområde. Ballbingen vil bli reparert når det er bart og varmere i 
været, fordi det må utføres noe betongarbeid og sveising. De kan derfor 
ikke tidfeste når dette skal utbedres. Lekeapparater lagret under SFO-
bygget, basketballstativ og voltestenger, skal monteres til våren. 
 
 

- Politisk representant i SU for denne valgperioden er Kjetil Løbersli (AP) med 
Dina Gaupseth (NML) som vara. 



 
- Erasmus+  

Dale barneskole har søkt om å bli akkreditert som Erasmus+ skole, og vi er 

nå godkjent for perioden juni 2024 - 2027. Vi vil da få EU-midler som skal 

brukes til å sende grupper av våre medarbeidere på jobbskygging i andre 

europeiske land. Vi vet at vi kommer til å få minst 15.000 euro for skoleåret 

24/25. Vi skal også få en del midler ut ifra poengsummen vår søknad har 

fått, men vi vet ikke hvor mye dette vil utgjøre ennå. Man må oppnå minst 

70 poeng av maks 100 poeng på en lang liste av kriterier for å bli godkjent, 

og vår søknad ble bedømt til 90 poeng. 

I skoleåret 23/24 er vi med i Kristiansund kommunes Erasmus+ konsortium, 

det vil si at mange kommunale enheter i oppvekstområdet i Kristiansund 

kommune er med, blant annet alle kommunale barnehager, PPT og 

Innlandet skole og Dale barneskole. Vi er med på dette internasjonale 

samarbeidet fordi vi ønsker å lære av andres gode praksis på områder vi har 

som fokusområder, og i år og neste år er dette læringsmiljø og inkludering.  

 

Økonomisk status 

Under følger en kort oppsummering av økonomisk status for FAU. 
 

Banksaldo 01.01.2024 kr       98 562   

   

Banksaldo 05.02.2023 kr       90 854    

Forpliktelser ikke betalt:   
Buldrevegg -11 362  Budsjett kr 20 000 

Elevrådets ønske - Benker til uteområdet  Beløp ikke avklart 

Elevrådets ønske - vedlikehold gapahuk  Beløp ikke avklart 

Elevrådets ønske - Baller -12 500  Budsjett 2024 

Rest til disp. til gode elevformål kr       66 992    

 
 

I oversikten er det ikke estimert inntekt fra de ulike aktiviteter og 
arrangementer som gjennomføres i løpet av 2024. 
 

 

 

 

 



Skolefoto 

Vi har fått tilbakemeldinger med priser fra tre ulike fotografer. 

Vedtak: FAU bestemte at vi går for fotograf Engvig. Dette gjelder frem til FAU 

eventuelt vedtar å benytte en annen fotograf. 

Engvig har fått beskjed om at de kan avtale skolefoto med årets 7.trinn før 

sommerferien.  

 

Rutiner på SFO blant de ansatte. 

Det er mange vikarer på SFO i år, og noen bør veiledes på hvordan man tar imot 

barn og foreldre ved mottak og avskjed. Trinnkontaktene på 1. og 2. trinn 

innhenter innspill og gode forbedringstips fra foreldrene på trinnene sine, og 

sender dette til SFO-koordinator. Han kan ta med seg dette på neste 

personalmøte i SFO. Vi ønsker å ha en SFO som oppleves som et trygt og 

hyggelig sted å være for alle. 

 

Møte i kommunalt foreldreutvalg  

Det er møte i KFU 15. februar klokka 18.00 på Rensvik skole. Hvis noen kan stille 

for Dale barneskole, gi beskjed til Beate. 

 

Trafikkpatruljen  

Vi venter på at det skal settes opp et gjerde, som skal hindre fotgjengere i å ta 

en snarvei over Gløsvågveien. Det skal også settes opp bedre belysning i 

gangfeltet.  

Vedtak: Trafikkpatruljen består frem til det har kommet opp et gjerde. 

 

 

Kristiansund 06.02.2024 

Knut E. Olsen, referent 


